

## Huvihariduse ja huvitegevuse kava 01.01.2024-31.12.2024

Lisa

Põltsamaa Vallavalitsuse 22.01.2024 korraldusele nr 24

<b>Omavalitsus: Põltsamaa vald</b>
<b>Piirkonna visioon: Noortel on igakülgsed võimalused enese arendamiseks kodu lähedal.</b>
<b>7.-19- aastaste noorte arv: 1161</b>
<b>Unikaalsete noorte arv 1. oktoobri seisuga: 731</b>
<b>Toetus: 118 849 €</b>
<b>Jääk: 16 029 €</b>
<b>Kokku: 134 878 €</b>

Valdkond	Kitsaskoha kirjeldus	Kitsaskoha lahendus	Sihtgrupp	Võimaluste arv	Prognoositav osalejate arv	EELARVE				
Valdkond	Kitsaskoha kirjeldus	Tegevuse sisu	Vanusegrupp	Võimaluste arv	Prognoositav osalejate arv	Tööjõukulud (ringijuhitide, juhendajate, treenerite töötasud)	Transpordikulud (huviringi korraldamisega seotud transpordi kulud)	Vahendite kulud (huviringi korraldamiseks vajalikud vahendid)	Muud kulud (kõik sellised kulud, mis ei ole eelnimetatud tööjõu, transpordi, vahendite kulud. Muud kulud on ka näiteks koolituskulud)	KOKKU HH ja HT toetus
1. LTT valdkond	Kohalikus omavalitsuses ei ole piisavalt võimalusi tegeleda LTT valdkonna huvitegevusega. Vajalik on tagada olemasolevate ringide jätkusuutlikkus.	Põltsamaa Ühisgümnaasiumis tagatakse LTT valdkonna huviringide jätkusuutlikkuse toetades vahendite hankimist ja väljasõite. Toimuvad robotikaring 1.-5.kl ning elektroonika ja robotika ring 5.-12.kl. Ringide tegevuse tulemusel paranevad noorte programmeerimise- ja tehnoloogialased teadmised ning oskused. Huviringide kohta on info kooli kodulehel.	7-19 a	4	40	0 €	1 000 €	2 000 €	0 €	3 000 €
2. Kultuurivaldkond (kunst, muusika, teater, tants)	Toimivate ringide jätkusuutlikkuse tagamise vajalikkus. Noorte huvi hoidmise ja motiveerimise vajadus. Huviringides mitteosalevatele noorte kaasamise vajadus. Pole piisavalt väljundeid ja võimalusi tavapärase õppe mitmekesistamiseks, puuduvad vahendid külalisjuhendajate tasustamiseks. Puuduvad vahendid transpordi korraldamiseks võistlustele ning tantsutreeningute läbiviimiseks.	Huviringide jätkusuutlikkuse tagamiseks toetatakse eelnevatel aastatel toimunud huviringe enamasti juhendajatele töötasu maksmise osas: jätkub MTÜ Tantsustuudio Cestants tantsuõpe ning MTÜ Urban Style tantsutreeningud; Põltsamaa Kultuurikeskus korraldab Puurmanis muusikalise vaheaja laagrit ja Pajusis Pajusi Teatri Lastestuudiot ja tantsulaagrit; Põltsamaa Muusikakoolis jätkuvad mentorkoolitused nii kontrabassi, trombooni kui tšelloõpilastele; Põltsamaa Kunstiselts pakub tarbekunsti loovuspraksist. Uute algatustena toetatakse Adavere Mõisa Seltsi korraldatavat noortebändi juhendaja töötasu ja vahendite hankimise ning Põltsamaa Ühisgümnaasiumi korraldatava 4.-12. klassi näiteringi uue juhendaja töötasu osas.	7-19 a	17	166	29 653 €	1 383 €	1 451 €	1 064 €	33 551 €
3. Spordivaldkond	Toimivate ringide jätkusuutlikkuse tagamise vajalikkus spordiklubides ja vabaühenduste juures. Noorte huvi hoidmise ja motiveerimise vajadus. Huviringides mitteosalevatele noorte kaasamise vajadus. Puuduvad vahendid transpordi korraldamiseks võistlustele. Juhendajate puudus, vajadus inimene kaugemalt palgata.	Jätkusuutlikkuse tagamiseks toetatakse Kuningamäe Spordiklubi MTÜ noorte murdmaa- ja laskesuusaringi, MTÜ Põltsamaa valla spordiklubi "Tervis" kiirusutamist, kiirulluisutamist ja tervistavat ujumist, Põltsamaa Jalgrattaklubi jalgrattasporti, Põltsamaa Kosmos MTÜ veelauatreene, Põltsamaa Kultuurikeskuse ekstreemspordiringi, Põltsamaa Ühisgümnaasiumi lauatennise ja male ringi, Spordiklubi Motiiv jalgpalliringe ja Tartu Taekwondoklubi Alfa+ MTÜ taekwondo trenni läbiviimist. Huviringide mitmekesisuse ja maapiirkondades kättesaadavuse eesmärgil toetatakse Loopre-Lepiku ratsatalu ratsatreeninguid.	7-19 a	17	293	14 033 €	5 366 €	3 509 €	2 900 €	25 808 €
4. Mitmesugused teised huviringid	Toimivate ringide jätkusuutlikkuse tagamise vajalikkus kooli, kultuurikeskuse ja vabaühenduste juures. Huviringides mitteosalevatele noorte kaasamise vajadus. Sotsiaalsete oskuste õpetamise vajadus. Noorte vaimse tervise, motiveerimise ja enesejuhtimisoskuste arendamise vajadus. Varajane ettevõtlusoskuste ja kodanikuoskuste arendamise vajadus.	Noorkotkaste ja kodutütarde tegevuse jätkusuutlikkuse tagamine Kamaris, Põltsamaal ja Puurmanis ning päästealase noorteringi jätkusuutlikkuse tagamine Puurmanis. Kultuurikeskus aitab kaasa noorte enesejuhtimisoskustele Ako Sääliku huviringiga "Mida ma koolis ei õppinud" ning motivatsiooni ja inspiratsiooniõhtutega. Ühisgümnaasiumis toimub T.O.R.E huviring 1.-9. klassidele kahes õppekohas. Kultuurikeskuses on plaanis Ako Sääliku ettevõtlusmäng ning ühisgümnaasiumis toimub ettevõtlusring 5. - 12. klasside minifirma õpilastele. Ühisgümnaasiumis on malingid 1. - 12. klassidele. Kultuurikeskust toetatakse Valgusingi, meediaringi ja matkaringiga alustamisel vahendite, transpordi ja muude kulude osas.	7-19 a	13	246	12 871 €	2 820 €	8 470 €	3 545 €	27 706 €
5. Huvitegevuse kättesaadavamaks muutmise (sh toetusfond, transpordivõimaluste parandamine ja uute võimaluste loomine.)	Huviharidus ei ole kõigile kättesaadav ning vajalik on toetus huvihariduses osalemiseks majanduslikult raskest olukorras olevatele noortele. Põltsamaa vallas on ebaühtlane ja kõigile mitte kättesaadav transport huvitegevuses osalemiseks. Vajadus kaasata noori otsustusprotsessidesse. Huviringides mitteosalevatele noorte kaasamise vajadus, leida uusi võimalusi, mis noortele huvi pakuvad. Keskusest kaugemates piirkondades on vähem osalemisvõimalusi.	Toetusfondi loomine vähemate võimalustega perede lastele ja noortele huvitegevuses osalemiseks. Toetuse andmise tingimused on kehtestatud volikogu määrusega: taotluse alusel teenusepakkuja toetuse ja vajaduspõhiselt transporditoetuse, noore toetuse ja õppekoha toetuse jagamine. Toetuse tulemusel saavad vähemate võimalustega perede lapsed ja noored osaleda huvihariduses ja huvitegevuses. Valla kaugemates piirkondades elavate noorte, andekuse arendamiseks ning huvitegevuse mitmekesisuse tagamiseks on vaja toetada uusi algatusi. Transpordi võimaldamine huvitegevuses osalemiseks (sõidab huvibus). Osaluskogu jätkusuutlikkuse tagamine ja noorte suurem kaasamine nõuande- ja otsustusprotsessidesse (noortevolikogu on planeerimas uute huviringide käivitamist). Noortele uute võimaluste pakkumine läbi hooajaliste huvitegevuste sh leida lahendusi vaimse tervise turgutamiseks, LTT huvitegevuse laiendamiseks, ekstreemspordiringide arendamiseks ja huviringidega seotud laagrite korraldamiseks.	7-19 a	6	95	10 000 €	6 000 €	20 000 €	8 813 €	44 813 €
				<b>57</b>	<b>840</b>	<b>66 557 €</b>	<b>16 569 €</b>	<b>35 430 €</b>	<b>16 322 €</b>	<b>134 878 €</b>